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前期末　2019年3月31日

投資その他の資産
51,422

純資産
343,620

固定負債
22,789

流動負債
155,347

無形固定資産
1,668

有形固定資産
125,193

流動資産
343,473

総資産　521,758

当第2四半期末　2019年9月30日

投資その他の資産
53,571

純資産
349,480

固定負債
23,062

流動負債
128,524

無形固定資産
2,495

有形固定資産
126,061

流動資産
318,939

総資産　501,067

連結財務諸表（要旨）

売上高の推移� 単位：百万円

173,032
190,022

前第2四半期累計　2018年4月1日～2018年9月30日 当第2四半期累計　2019年4月1日～2019年9月30日

138,331

25,299
7,276
2,125

153,992

26,704
7,135
2,189

83,733

27,890

26,706
30,669

35,849

87,473

■建設事業（■舗装土木事業　■一般土木事業　■建築事業）
■製造・販売事業　■開発事業　■その他

連結貸借対照表	 単位：百万円
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107,906

現金及び
現金同等物の期首残高

現金及び
現金同等物の四半期末残高

当第2四半期累計　2019年4月1日～2019年9月30日

新規連結に伴う
現金及び現金同等物の

増加額
1,733

現金及び
現金同等物に係る

換算差額
9

財務活動による
キャッシュ・フロー

△5,093
投資活動による
キャッシュ・フロー
△10,612

営業活動による
キャッシュ・フロー
24,608

118,551

連結キャッシュ・フロー計算書� 単位：百万円

利益配分につきましては、株主各位に対して安定した利益配当を継
続するとともに、将来に向けた研究開発、設備投資等を行うための
内部留保を充実させ、企業基盤の強化を図ってまいります。

配当の実施につきましては期末配当による年１回としており、当期の
期末配当金は安定した配当を継続し、１株当たり40円を予定してお
ります。

 利益配分に関する基本方針および当期の配当
40円

2018年3月 2019年3月 2020年3月

40円
40円（予想）
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